SỞ Y TẾ KIÊN GIANG
TRUNG TÂM Y TẾ KIÊN HẢI

Sốy/^L/TTYT- KHNV&ĐD

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kiên Hải, ngày 12 tháng 10 năm 2023

V/v tăng cường lãnh đạo thực hiện pháp luật
Phòng, chống gian lận, trục lợi quỹ bảo hiếm
xã hội, bảo hiểm thất nghiệp, bảo hiểm y tế.

Kính gửi:
- Lãnh đạo các khoa, phòng trung Tâm Y tế huyện
- Lãnh đạo Trạm Y tế xã trực thuộc Trung tâm Y tế huyện

(Sau đây gọi chung là các đom vị)

Thực hiện công văn số: 3429/SYT- QLBHYT&HNYD ngày 11/10/2023
của SYT- QLBHYT&HNYD về việc tăng cường lãnh đạo thực hiện pháp luật
phòng, chống gian lận, trục lợi quỹ bảo hiếm xã hội, bảo hiếm thất nghiệp, bảo
hiểm y tế.

Trung tâm Y tể huyện yêu cầu Lãnh đạo các đom vị trực thuộc Trung tâm
Y tế huyện chỉ đạo, triến khai, thực hiện tốt các nội dung Công văn số
3429/SYT- QLBHYT&HNYD ngày i 1/10/2023 của Sở Ỷ tế Kiên Giang (đính
kèm).

Nhận được công văn, đề nghị Lãnh đạo các Trạm trực thuộc Trung tâm Y
tế nhanh chóng triên khai thực hiện. Trong quá trình triển khai có khó khăn,
vướng mắc cần trao đối liên hệ: Đ/c Dương Thị Dung, phòng Ke hoạch nghiệp
vụ & Điều dưỡng Trung tâm Y tế huyện Kiên Hải, số điện thoại: 0949777446./.
Nơi nhận:
- Như trên;
- Trang TTĐT TTYT;
- Lưu: VT. pkhnv&đd

ĐỐC '
ÓGIÁMĐOC